
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i 2414, z 2023 r. poz.412) oraz § 10 pkt 2 i 3 
Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 194.696,71 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 194.696,71 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 133.069.024,32 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 93.752.885,15 zł 

- plan dochodów majątkowych - 39.316.139,17 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 160.960.025,05 zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 99.230.999,65 zł, 

- plan wydatków majątkowych - 61.729.025,40 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -1 092 464,64 0,00

0,00 0,00

75495 -1 092 464,64 0,00

0,00 0,00

-1 092 464,64 0,00

852 -2 247,00 0,00

0,00 0,00

85230 -2 247,00 0,00

0,00 0,00

-2 247,00 0,00

853 -4 590,00 0,00

0,00 0,00

85395 -4 590,00 0,00

0,00 0,00

-4 590,00 0,00

855 -57 562,54 0,00

0,00 0,00

w złotych

193 535,00

0,00

2 535 437,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 590,00 0,00

Rodzina 881 159,54 823 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 86 534,00 81 944,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 534,00 81 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 247,00

Pomoc w zakresie dożywiania 195 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 2 537 684,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 092 464,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 092 464,64

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 092 464,64 0,00

3 4 5

bieżące

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.74.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 16 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 1



85502 -55 158,00 0,00

0,00 0,00

-158,00 0,00

-55 000,00 0,00

85513 -2 404,54 0,00

0,00 0,00

-2 404,54 0,00

razem: -1 156 864,18 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 261 338,64

0,00 0,00

75495 0,00 1 261 338,64

0,00 0,00

0,00 1 261 338,64

852 0,00 3 231,00

0,00 0,00

85230 0,00 3 231,00

0,00 0,00

0,00 3 231,00

853 0,00 6 426,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 426,00

0,00 0,00

0,00 6 426,00

855 0,00 80 565,25

6 426,00

11 474 173,25

6 426,00

0,00

6 426,00

0,00

0,00

3 231,00

0,00

3 231,00

1 261 338,64

8 231,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 11 393 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 64 000,00 63 842,00

1 261 338,64

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 261 338,64

ZleconeRodzaj zadania:

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

majątkowe 39 316 139,17 39 316 139,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

bieżące 81 719 331,61 80 562 467,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 404,54 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2 454,54 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

303 200,00 248 042,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 2



0,00 0,00

85502 0,00 77 001,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

0,00 72 878,00

85503 0,00 716,00

0,00 0,00

0,00 716,00

85513 0,00 2 847,54

0,00 0,00

0,00 2 847,54

razem: 0,00 1 351 560,89

0,00 0,00

-1 156 864,18 1 351 560,89

0,00 0,00

Ogółem: 132 874 327,61 133 069 024,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

bieżące 11 832 356,83 13 183 917,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 847,54

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

247 000,00 249 847,54

0,00

11 221 001,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 608,00 3 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Karta Dużej Rodziny 2 608,00 3 324,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 142 000,00 11 146 123,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 72 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 144 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 50 000,00 50 000,00 750,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 50 000,00 50 000,00 750,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 250,00 49 250,00 49 250,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

70005

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.74.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 16 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 1



7 236 353,28 7 223 853,28 6 839 273,28 5 637 777,10 1 201 496,18 12 000,00 372 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236 353,28 7 223 853,28 6 839 273,28 5 637 777,10 1 201 496,18 12 000,00 372 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

5 678 305,91 5 678 305,91 5 658 925,91 4 947 207,73 711 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 305,91 5 678 305,91 5 658 925,91 4 947 207,73 711 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 358,18 98 358,18 98 358,18 0,00 98 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-835,00 -835,00 -835,00 0,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 523,18 97 523,18 97 523,18 0,00 97 523,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 316,60 22 316,60 22 316,60 0,00 22 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 151,60 23 151,60 23 151,60 0,00 23 151,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 499,64 1 307 499,64 1 307 499,64 0,00 1 307 499,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 092 464,64 -1 092 464,64 -1 092 464,64 0,00 -1 092 464,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 035,00 215 035,00 215 035,00 0,00 215 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 499,64 1 249 499,64 1 249 499,64 0,00 1 249 499,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 092 464,64 -1 092 464,64 -1 092 464,64 0,00 -1 092 464,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 035,00 157 035,00 157 035,00 0,00 157 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 180,00 1 091 180,00 1 091 180,00 0,00 1 091 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 091 180,00 -1 091 180,00 -1 091 180,00 0,00 -1 091 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,64 1 284,64 1 284,64 0,00 1 284,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 284,64 -1 284,64 -1 284,64 0,00 -1 284,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 429 751,16 44 199 923,05 44 165 024,05 36 596 125,72 7 568 898,33 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 14 229 828,11 14 229 828,11 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 429 751,16 44 199 923,05 44 165 024,05 36 591 625,72 7 573 398,33 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 14 229 828,11 14 229 828,11 0,00 0,00

18 550 300,27 14 445 677,38 14 433 677,38 11 567 795,72 2 865 881,66 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 104 622,89 4 104 622,89 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550 300,27 14 445 677,38 14 433 677,38 11 563 295,72 2 870 381,66 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 104 622,89 4 104 622,89 0,00 0,00

178 190,00 178 190,00 178 190,00 178 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 690,00 173 690,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 174,36 160 174,36 160 174,36 0,00 160 174,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 674,36 164 674,36 164 674,36 0,00 164 674,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 077 312,67 7 077 312,67 3 587 018,80 2 325 120,00 1 261 898,80 352 492,00 2 939 011,60 198 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 071,76 -17 071,76 -6 457,00 -6 457,00 0,00 0,00 -2 405,00 -8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 666,76 14 666,76 6 457,00 1 000,00 5 457,00 0,00 0,00 8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 074 907,67 7 074 907,67 3 587 018,80 2 319 663,00 1 267 355,80 352 492,00 2 936 606,60 198 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 361,00 209 361,00 208 761,00 174 661,00 34 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 361,00 209 361,00 208 761,00 169 661,00 39 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 361,00 123 361,00 123 361,00 123 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 932,00 -4 932,00 -4 932,00 -4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 429,00 118 429,00 118 429,00 118 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4210

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4430

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

80104 Przedszkola

Oświata i wychowanie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 2



8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 232,00 8 232,00 8 232,00 8 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 283,00 2 190 283,00 2 188 883,00 2 059 163,00 129 720,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,00 1 457,00 1 457,00 1 000,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 283,00 2 190 283,00 2 188 883,00 2 058 706,00 130 177,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 -1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 543,00 103 543,00 103 543,00 103 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 540,00 350 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 405,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 135,00 348 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 405,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 009,67 348 009,67 143 654,80 91 296,00 52 358,80 0,00 5 564,60 198 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 209,76 -8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209,76 8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 009,67 348 009,67 143 654,80 91 296,00 52 358,80 0,00 5 564,60 198 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 934,33 6 934,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 934,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,76 1 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044,09 8 044,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 044,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204,59 2 204,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 109,76 -1 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,83 1 094,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333,26 9 333,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 333,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 333,26 14 333,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 333,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098,46 1 098,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,46 1 298,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294,56 4 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594,56 4 594,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85295 Pozostała działalność

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4227 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 3



505,44 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705,44 705,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 384,03 8 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 384,03 9 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,97 1 215,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,97 1 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 196,21 63 196,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 196,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 696,21 56 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,28 1 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,28 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 326,38 418 326,38 373 826,38 72,00 373 754,38 40 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 590,00 -4 590,00 -90,00 -72,00 -18,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 736,38 413 736,38 373 736,38 0,00 373 736,38 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 326,38 378 326,38 373 826,38 72,00 373 754,38 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 590,00 -4 590,00 -90,00 -72,00 -18,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 736,38 373 736,38 373 736,38 0,00 373 736,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970 854,54 2 970 854,54 2 881 789,54 1 767 162,55 1 114 626,99 37 000,00 52 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 404,54 -57 404,54 -5 439,54 -1 005,00 -4 434,54 0,00 -51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913 450,00 2 913 450,00 2 876 350,00 1 766 157,55 1 110 192,45 37 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 200,00 101 200,00 49 235,00 1 005,00 48 230,00 0,00 51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -3 035,00 -1 005,00 -2 030,00 0,00 -51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 965,00 51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 965,00 -51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4229 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4267 Zakup energii

4307 Zakup usług pozostałych

4269 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

85395 Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4350

Rodzina

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,54 2 454,54 2 454,54 0,00 2 454,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 404,54 -2 404,54 -2 404,54 0,00 -2 404,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,54 2 404,54 2 404,54 0,00 2 404,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 404,54 -2 404,54 -2 404,54 0,00 -2 404,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 926 471,51 87 197 446,11 77 091 352,08 48 793 598,97 28 297 753,11 5 458 692,00 3 519 715,60 677 686,43 0,00 450 000,00 61 729 025,40 61 729 025,40 0,00 0,00

-1 177 615,94 -1 177 615,94 -1 110 536,18 -12 034,00 -1 098 502,18 0,00 -58 870,00 -8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 751,76 20 751,76 12 542,00 1 750,00 10 792,00 0,00 0,00 8 209,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 769 607,33 86 040 581,93 75 993 357,90 48 783 314,97 27 210 042,93 5 458 692,00 3 460 845,60 677 686,43 0,00 450 000,00 61 729 025,40 61 729 025,40 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 338,64 1 261 338,64 1 261 338,64 0,00 1 261 338,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 338,64 1 261 338,64 1 261 338,64 0,00 1 261 338,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 338,64 1 261 338,64 1 261 338,64 0,00 1 261 338,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 338,64 1 261 338,64 1 261 338,64 0,00 1 261 338,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 510,00 1 259 510,00 1 259 510,00 0,00 1 259 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 510,00 1 259 510,00 1 259 510,00 0,00 1 259 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,64 1 828,64 1 828,64 0,00 1 828,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,64 1 828,64 1 828,64 0,00 1 828,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 75,00 0,00 75,00 0,00 4 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 231,00 8 231,00 75,00 0,00 75,00 0,00 8 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym:

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4

przed zmianą

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

0,00

0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

75495 Pozostała działalność

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426,00 6 426,00 126,00 54,00 72,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426,00 6 426,00 126,00 54,00 72,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426,00 6 426,00 126,00 54,00 72,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426,00 6 426,00 126,00 54,00 72,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 393 608,00 11 393 608,00 1 433 818,00 1 100 048,00 333 770,00 0,00 9 959 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 565,25 80 565,25 17 303,25 2 902,00 14 401,25 0,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 474 173,25 11 474 173,25 1 451 121,25 1 102 950,00 348 171,25 0,00 10 023 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 144 000,00 11 144 000,00 1 184 210,00 1 097 440,00 86 770,00 0,00 9 959 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 001,71 77 001,71 13 739,71 2 186,00 11 553,71 0,00 63 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 221 001,71 11 221 001,71 1 197 949,71 1 099 626,00 98 323,71 0,00 10 023 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 540,00 9 959 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 959 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963 540,00 9 963 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 262,00 59 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 262,00 59 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 512,00 14 512,00 14 512,00 0,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 635,71 14 635,71 14 635,71 0,00 14 635,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822,00 1 822,00 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822,00 1 822,00 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 430,00 11 430,00 11 430,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 430,00 11 430,00 11 430,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,00 2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4740

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 6



3 324,00 3 324,00 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,22 2 216,22 2 216,22 2 216,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815,22 2 815,22 2 815,22 2 815,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,98 378,98 378,98 378,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,98 482,98 482,98 482,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,80 21,80 21,80 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,54 2 847,54 2 847,54 0,00 2 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 847,54 249 847,54 249 847,54 0,00 249 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,54 2 847,54 2 847,54 0,00 2 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,54 2 847,54 2 847,54 0,00 2 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 832 356,83 11 832 356,83 1 867 641,83 1 481 481,00 386 160,83 0,00 9 964 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 560,89 1 351 560,89 1 278 767,89 2 956,00 1 275 811,89 0,00 72 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 183 917,72 13 183 917,72 3 146 409,72 1 484 437,00 1 661 972,72 0,00 10 037 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85503 Karta Dużej Rodziny

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C4563-6CCA-4FBB-844C-1B6FA59B9A4C. Przyjęty Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




